ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ИСК «ЕВРОСТРОЙ»

ПРИКАЗ
21 октября 2019 г. №5
Краснодарский край, город Геленджик

О вступлении в должность ДИРЕКТОРА

В связи с принятым решением №5 от 20.10.2019 г. участником ООО ИСК «ЕВРО-
СТРОЙ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Я, Шихиди Николай Георгиевич, вступаю в должность ДИРЕКТОРА ООО ИСК
«ЕВРОСТРОЙ»с 21 октября2019 г.

2. Довести настоящий приказ до сведения всех ответственных лиц.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

о Шихиди Николай ГеоргиевичДИРЕКТОР

{
о

(